
ZARZĄDZENIE NR 442/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 441/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 10 sierpnia 2020 r.  w sprawie zmiany budżetu 

Gminy  Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2019 r., poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; Dz. U. z 2020 r. poz. 1175) 

Id: 1B62AE8B-2ADE-4D58-BB33-4A982984BE40. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 206 483,00 26 060,00 2 232 543,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 392 483,00 26 060,00 418 543,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

77 500,00 26 060,00 103 560,00

Razem: 46 411 861,76 26 060,00 46 437 921,76

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 442/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 sierpnia 2020 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 1B62AE8B-2ADE-4D58-BB33-4A982984BE40. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 000 017,00 0,00 4 000 017,00

75011 Urzędy wojewódzkie 181 635,00 0,00 181 635,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -60,00 4 940,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 60,00 60,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 206 569,00 0,00 3 206 569,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -546,00 69 454,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

500,00 546,00 1 046,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 243 253,71 26 060,00 3 269 313,71

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 124 287,00 26 060,00 150 347,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 287,00 26 060,00 150 347,00

Razem: 20 932 333,83 26 060,00 20 958 393,83

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 442/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 sierpnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 1B62AE8B-2ADE-4D58-BB33-4A982984BE40. Podpisany Strona 1


		2020-08-09T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




